Como consecuencia del aumento de 
Capital, se reforma el Articulo Quinto del estatutosocia!elmismoquedirá: 
El capital social es de CUATROCIENTOS VEINTE Y CUATRO MI- 
LLONES CIENTO SESENTA Y UN MIL, TRESCIENTOS TREINTA Y 
SIETE 16/00 SUCRES, dividido en CUATROCIENTOS VEINTE Y 
CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO (424.158) acciones ordl- 
narias, nominativas, de un valor nominal de un mil sucres cada una; y, en 

TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL, SETECIENTOS DIECISEIS 
(933.716) acciones preleridas nominativas de un valor nominal de un 
centavo de sucre cada una. La Junta General podrá resolver la emisión